UỶ BAN NHÂN DÂN
 THỊ TRẤN THANH MIỆN

Số:      /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

         TT. Thanh Miện, ngày      tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công bố công khai Quyết toán ngân sách năm 2022

 UỶ BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN THANH MIỆN
Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương số 77/2015/QH13 ngày 19

tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30 tháng 12 năm 2016 của

Bộ Tài chính về việc hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách Nhà nước đối
với các cấp ngân sách;

Căn cứ Quyết toán thu- chi ngân sách xã năm 2022 đã được HĐND thị
trấn phê duyệt tại kỳ họp thứ bảy HĐND thị trấn Thanh Miện nhiệm kỳ 2021-
2026 ngày 10 tháng 7 năm 2023;

Xét đề nghị của công chức Tài chính- kế toán UBND thị trấn Thanh Miện.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công bố công khai số liệu Quyết toán thu- chi ngân sách xã năm

2022. (Có phục lục chi tiết kèm theo)
Điều 2.  Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Văn phòng HĐND & UBND thị trấn, Tài chính - kế toán, các ban
ngành đoàn thể, các đơn vị, cá nhân thụ hưởng ngân sách chịu trách nhiệm thi
hành Quyết định này ./.
Nơi nhận:
- TT Đảng ủy- HĐND thị trấn;
- Lãnh đạo UBND thị trấn;
- Như Điều 3;
- Lưu: VT

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Phạm Quang Hùng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-15T11:15:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Quang Hùng<phamquanghung1968@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-15T11:19:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị trấn Thanh Miện<ttthanhmien.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-15T11:19:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị trấn Thanh Miện<ttthanhmien.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-15T11:19:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị trấn Thanh Miện<ttthanhmien.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!